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stIMUNO KOMPLEX -
bioflawonoidy (120 kaps)

Nr katalogowy: SK1

Kod EAN: 5907628975046

Producent: Carnomed Polska

Czas wysyłki: 7 dni

Cena

219,00 PLN

Opis produktu

stIMUNO KOMPLEX (suplement diety)

120 kapsułek, unikalna formuła, bioflawonoidy, silny antyoksydant i immunostymulator

Skład Stimuno Komplex: Ekstrakt z grzybów Reishi (beta-glukan), Chlorofilina miedziowa, Wyciąg z pomidora
(lykopen), Ekstrakt z kwiatu nagietka (luteina), Wyciąg z borówki bagiennej, Wyciąg z pestek winogron.

Carnomed to sprawdzone suplementy - stawiamy na najwyższe standardy i jakość !

Naturalne składniki - nasze suplementy zawierają naturalne i najwyższej jakości składniki 1.
Bezpieczny proces produkcji - zgodny z ISO – System Zarządzania Jakością ISO oraz HACCP- System2.
Bezpieczeństwa Zdrowotnego Żywności 
Unikalna formuła - nasze suplementy tworzymy w oparciu o dowody naukowe i sprawdzone badania.3.
Posiadamy pełne prawa do formuły Karnozin extra chronione patentem. 
Prowadzimy własne badania naukowe w dziale R&D - wspólnie z Uniwersytetem Medycznym w Nowym4.
Sadzie prowadzimy badania naukowe dotyczące naszych suplementów 
Certyfikaty - Karnozin extra i Komplex Q10 posiadają certyfikat Światowej Organizacji Antydopingowej oraz5.
dodatkowo wszystkie naszego produkty posiadają niezbędne certyfikaty jakości produkcji 
10 lat doświadczenia - w tym czasie z naszych produktów skorzystało tysiące osób w Europie i na Świecie 6.

Skład suplementu: w dziennej porcji (1 kapsułka):

120 mg* - Ekstrakt z grzybów Reishi (80% beta-glukanu)
50 mg* - Chlorofilina miedziowa
75 mg* - Wyciąg z pomidora (lykopen 10%)
40 mg* - Ekstrakt z kwiatu nagietka (40% luteina)
30 mg* - Wyciąg z borówki bagiennej (Vaccinium uliginosum Linn, 4:1)
30 mg*(w tym OPC: 28,5mg) - Wyciąg z pestek winogron (Vitis vinifera, L )
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*RWS: dzienna referencyjna wartość spożycia nie ustalona.

pozostałe składniki: substancja wypełniająca (celuloza mikrokrystaliczna), substancja przeciwzbrylająca (sole
magnezowe kwasów tłuszczowych), kapsułka (hydroksypropylometyloceluloza, substancja żelująca (karagen), regulator
kwasowości (octan potasu)).

Zalecana porcja do spożycia: w ciągu dnia niezbędna do uzyskania korzystnego działania produktu: 1 kapsułka 1 raz
dziennie. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia!

Warunki przechowywania: Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. Przechowywać w temperaturze
powyżej 5 °C i poniżej 20 °C), ciemnym i suchym miejscu.

Środki ostrożności: Kobiety w ciąży i karmiące piersią przed zastosowaniem preparatu powinny skonsultować się z
lekarzem. Preparat nie nadaje się dla dzieci poniżej 3 roku życia. Preparat nie może być stosowany jako substytut
zróżnicowanej diety lub zdrowego styl u życia. Zrównoważony sposób żywienia oraz zdrowy tryb życia są podstawą
prawidłowego funkcjonowania organizmu. Produkt nie jest lekiem i nie służy do diagnozowania, leczenia ani
zapobiegania chorobom.

Produkt odpowiedni dla wegetarian/wegan.

Wyłączny importer na terenie Polski: Carnomed sp. z o.o.ul. Cystersów 20a, 31-553 Kraków, e-mail: biuro@carno-
med.pl
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